
UCHWAŁA Nr 1/PR/2006 

PREZYDIUM RADY  

ZACHODNIOPOMORSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY 

INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

 
 

z dnia 17 stycznia 2006 roku 

w sprawie wpisu na listę członków Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 

2001r. Nr 5 poz. 42 z późn. zmianami). 

 

§ 1 

Wpisuje się na listę członków Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa osoby wymienione w załączniku do niniejszej 

Uchwały. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

     

 

  Sekretarz ZOIIB                                                             Przewodniczący ZOIIB 

 

 
Ewa Maria Barcicka                                                                Mieczysław Ołtarzewski 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA Nr 2/PR/2006 

PREZYDIUM RADY  

ZACHODNIOPOMORSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY 

INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

 
 

z dnia 17 stycznia 2006 roku 

w sprawie wpisu na listę członków Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 

2001r. Nr 5 poz. 42 z późn. zmianami). 

 

§ 1 

Wpisuje się na listę członków Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa osoby wymienione w załączniku do niniejszej 

Uchwały. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

     

 

  Sekretarz ZOIIB                                                             Przewodniczący ZOIIB 

 

 
Ewa Maria Barcicka                                                                Mieczysław Ołtarzewski 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA Nr 3/PR/2006 

PREZYDIUM RADY  

ZACHODNIOPOMORSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY 

INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

 
 

z dnia 17 stycznia 2006 roku 

w sprawie wpisu na listę członków Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 

2001r. Nr 5 poz. 42 z późn. zmianami). 

 

§ 1 

Wpisuje się na listę członków Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa osoby wymienione w załączniku do niniejszej 

Uchwały. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

     

 

  Sekretarz ZOIIB                                                             Przewodniczący ZOIIB 

 

 
Ewa Maria Barcicka                                                                Mieczysław Ołtarzewski 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA Nr 4/PR/2006 

PREZYDIUM RADY  

ZACHODNIOPOMORSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY 

INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA 

 

z dnia 17 stycznia 2006 roku 

w sprawie ustalenia dokumentacji opisującej przyjęte zasady rachunkowości w 

Zachodniopomorskiej Okręgowej Izbie Inżynierów Budownictwa 
 

 

Na postawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U 

nr 121, poz. 591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Jednostka przyjmuje zmiany w dokumentacji opisującej przyjęte zasady 

(politykę) rachunkowości, a w szczególności dotyczące: 

1)  Sposobu ewidencji księgowej kosztów (załącznik nr 1 – punkt III 

„Ewidencja księgowa kosztów i przychodów”). 

2)  Wykazu kont księgi głównej i kont pomocniczych oraz ich nazw 

(załącznik nr 2). 

2. Załącznik nr 3 stanowiący integralną część przyjętych zasad rachunkowości 

pozostaje bez zmian.  

 

§ 2 

Zasady podjęte niniejszą uchwałą obowiązują od 1 stycznia 2005 roku. 

 
 

 Sekretarz ZOIIB                                                             Przewodniczący ZOIIB 

 

 
Ewa Maria Barcicka                                                               Mieczysław Ołtarzewski 

 

 

 

 

 


